

COMPUTO ESTIMATIVO

OGGETTO: RISANAMENTO CONSERVATIVO DELLE FACCIATE DELL'EDIFICIO
"DUCHESSA DI GENOVA"
Scuola dell'Infanzia "Duchessa di Genova" - Via dell'Asilo, 5

COMMITTENTE: Comune di San Giusto Canavese

Foglizzo, 28/04/2020

IL TECNICO
Ing. Sara Bono

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
1 28.A20.A10. 005 13/11/2019	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla libera circolazione. posa e nolo fino a 1mese					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	7,94	47,64
2 28.A20.A10. 010 13/11/2019	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla libera circolazione. solo nolo per ogni mese successivo Vedi voce n° 1 [cad 6.00]	4,00				24,00		
	SOMMANO cad					24,00	1,36	32,64
3 AP1.1 06/06/2016	Controllo sanitario, tenere sotto controllo medico gli operai addetti a lavorazioni soggette a rischio per la salute, a norma D.Lgs 81/08, Costo di visite specialistiche ed esami in loco,	5,00			0,250	1,25		
	SOMMANO cadaun					1,25	61,97	77,46
4 AP2.1A01A 06/06/2016	Dispositivi di protezione individuale (DPI) elmetto di protezione	5,00			0,250	1,25		
	SOMMANO cadaun					1,25	5,16	6,45
5 AP2.1A04A 06/06/2016	Dispositivi di protezione individuale (DPI) cuffia:					5,00		
	SOMMANO cadaun					5,00	12,91	64,55
6 AP2.5A02A 06/06/2016	Dispositivi di protezione individuale (DPI) Costo di acquisto di dispositivo di protezione degli arti superiori: guanti per rischi da lavoro normale					15,00		
	SOMMANO cadaun					15,00	1,55	23,25
7 AP2.7A02A 06/06/2016	Dispositivi di protezione individuale (DPI) scarpe antinfortunistica	5,00			0,100	0,50		
	SOMMANO coppia					0,50	33,57	16,79
8 28.A10.D10. 030 29/11/2019	mascherina monouso, dotata di valvola, per polveri a grana medio-fine: classe FFP1 - conforme alla norma UNI EN 149:2001					15,00		
	SOMMANO cad					15,00	1,08	16,20
	A R I P O R T A R E							284,98

